Agnes en Bertrammus zullen voor hr Rodolphus en Johannes op erfgoederen, door hr Rodolphus en Johannes aan te wijzen, elk van de 8 jaar turf uitgraven, drogen en in Den Bosch, aan het woonhuis van hr Rodolphus en Johannes, afleveren.

Agnes en Bertrammus en met hen de broers Petrus en Walterus, kv voornoemde Agnes en wijlen Henricus Collart, zullen de voorwaarden nakomen. Eén brief.

Et erit una litera.

Dominus Rodolphus Vos et Johannes eius frater liberi quondam Gerardi Vosse mansum suum situm in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebant dederunt ad annum pactum (dg: Bertrammo filio quondam) Agneti (dg: f) relicte quondam Henrici Collart et Bertrammo eius filio ab eisdem ad spacium septem annorum (dg: d) post festum penthecostes proxime (dg: futurum) #preteritum# deinceps sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum septem anno) scilicet primo anno dictorum septem annorum pro sex modiis siliginis et unius' modii ordeï mesure de Busco dandis eis ab aliis purificationis proxime futurum et quolibet anno (dg: -rum) aliorum sex annorum de dictis septem annorum pro novem modiis siliginis et duobus modiis ordeï dicte mesure dandis (dg: sibi) eis ab alio purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus primo quod dicti Agnes et Bertrammus dictum mansum cum suis attinentiis octavo anno scilicet anno dictos septem annos sine medio sequente ad jus coloni possidebunt item quod dicti Agnes et Bertrammus eius filius solvent dictis octo annis durantibus omnes census ex dicto manso cum suis (dg: censibus) attinentiis de jure solvendos item quod dicti Agnes et Bertrammus dabunt et exsolvent dictis domino Rodolpho et Johanni fratribus quolibet anno dictorum septem annorum quinque steen lini parati ad scalcrum #et quod ipsi (dg: decem decem aude) dictis fratribus quolibet dictorum septem annorum decem' aude Gelre gulden# et quod ipsi Agnes et Bertrammus tegent anno quolibet dictorum (dg: octor octo) #septem# annorum sex vimas straminum supra edificia dicti mansi #si seu huiusmodi edificia tect[ur]a indigebunt alioquin# (dg: seu quod ipsi) Agnes et Bertrammus dabunt et exsolvent dictis domino Rodolpho et Johanni fratribus (dg: . illis annis quibus) #quolibet anno dictorum septem annorum quo# dicta edificia non (dg: mgo) indigebunt tectura sex vimas straminum item quod dicti Agnes et Bertrammus effodient dictis (dg: .) domino Rodolpho et Johanni fratribus supra hereditates (dg: eorundem fratrum ad dictum mansum spectantes) #eis a dictis fratribus assignandas# quolibet anno dictorum #octo# annorum (?dg: cesp) cespites (dg: prove) supra sex virgatas hereditatis #dicte moer# et huiusmodi cespites desiccabunt et dictis domino Rodolpho et Johanni fratribus in Busco ad domum habitationis eorundem sub suis laboribus et expensis deliberabunt promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alii) Agnes et Bertrammus predicti et cum eis Petrus et Walterus fratres liberi (dg: qu) dictorum Agnetis et quondam Henrici Collart (dg: pro) premissa adimplere promiserunt indivisi super habita et habenda. Testes (dg: Berkel et Lijsscap datum supra) Berkel et Lijsscap datum supra.

BP 1179 p 736v 07 za 04-07-1394.

Voornoemde Agnes en haar kinderen Bertrammus, Petrus en Walterus beloofden aan voornoemde broers hr Rodolphus en Johannes 46 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 22 gemene plakken, of beesten van die waarde, afgelopen Pinksteren over 8 jaar (zo 14-05-1402) te betalen.

Dicti Agnes et Bertrammus #Petrus et Walterus eius liberi# promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# dictis domino Rodolpho et Johanni fratribus XLVI novos Gelre gulden seu valorem et XXII gemeijn placken #seu bestias tantum valentes# (dg: ad) a festo penthecostes proxime preterito ultra octo (dg: persolve) annos persolvendos. Testes Lijsscap et Gemert datum supra.

BP 1179 p 736v 08 za 04-07-1394.

Broeder Johannes, Arnoldus en Johannes, nkvw Ghisbertus Lijsscap, en Johannes Coelborner kramer ev Katherina ndvw voornoemde Ghisbertus verkochten aan Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel (1) een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Ghisbertus Lijsscap, in Den Bosch, in de Vughterstraat, achter erfgoed van Johannes Coelborner, over de stroom, tussen erfgoed van wijlen Hermannus Bac enerzijds en erfgoed van Henricus Noppen anderzijds, zoals voornoemde Ghisbertus Lijsscap daarin was overleden, (2) een weg aldaar, tussen het huis van voornoemde Johannes Coelborners enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus Noppen anderzijds, lopend vanaf de Vughterstraat tot aan voornoemde stroom, en vanaf de stroom verder tot aan voornoemd huis, en een osendrup van het huis van Johannes Coelborner om af te wateren op voornoemde weg {p.737}, belast met een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia.

Frater Johannes Arnoldus et Johannes pueri naturales quondam Ghisberti Lijsscap et Johannes (dg: Col) Coelborner institor maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie naturalis dicti quondam Ghisberti domum et aream et ortum dicti quondam Ghisberti Lijsscap sitos in Busco in vico Vuchtensi (dg: ultra pontem dictum Molenbrugge et ultra) #retro hereditatem Johannis Coelborner ultra# aquam ibidem currentem inter hereditatem quondam Hermannii (dg: B) Bac (dg: ex uno et inter et Henrici No) ex uno et inter hereditatem Henrici Noppen ex alio prout ibidem [siti sunt et] dictus quondam Ghisbertus Lijsscap in eisdem #de#cessit atque quondam viam sitam ibidem inter (dg: domum ?hereditatem) #domum# dicti Johannis Coel[born]ers ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Noppen ex alio tendentem a dicto communi vico usque ad dictam aquam et ab huiusmodi aqua ulterius usque ad dictam domum prout (dg: ibidem) et quantum huiusmodi via ibidem sita ibidem (dg: ...) et ad dictum quondam Ghisbertum tempore sui obitus specta... dicto Johannis Coelborner ro..abili stillicidio dicto druppe stillando cum #dicta# sua domo ibidem supra dictam viam

1179 mf11 D 06 p. 737.

Sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 04-07-1394.

Dominica post Petri et Pauli: zondag 05-07-1394.

In octavis Petri et Pauli: maandag 06-07-1394.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1394.

BP 1179 p 737r 01 za 04-07-1394.

hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Willelmi Bastart de Bucstel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu viginti so[lidorum] antique pecunie exinde solvendo. Tesetes Goessuinus et Gestel datum sabbato post Pe Pauli.

BP 1179 p 737r 02 za 04-07-1394.

Johannes Lijsscap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Lijsscap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 737r 03 za 04-07-1394.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Johannes Coelborner 101 Hollandse gulden (dg: of de waarde), 40 gemene plakken voor 1 Hollandse gulden

gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Dictus Emptor promisit super omnia dicto Johanni Coelborner centum et unum Hollant gulden (dg: seu valorem) #scilicet XL gemeijn placke pro quolibet Hollant gulden computato# ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 737r 04 za 04-07-1394.

Ghisbertus Lijsscap de jongere droeg over aan de broers Arnoldus en Johannes, nkvw Ghisbertus Lijsscap, en aan Johannes Coelborner 1/6 deel, dat aan Ghisbertus nzvw voornoemde Ghisbertus Lijsscap behoorde, in (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Ghisbertus Lijsscap, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, achter erfgoed van Johannes gnd Coelborner kramer, over de stroom, (2) een weg van wijlen voornoemde Ghisbertus aldaar, naast erfgoed van voornoemde Johannes Coelborner enerzijds en erfgoed van Henricus Noppen anderzijds, welk 1/6 deel voornoemde Ghisbertus nzvw Ghisbertus Lijsscap overgedragen had aan Adam van Mierde tbv eerstgenoemde Ghisbertus Lijsscap de jongere.

Ghisbertus Lijsscap junior sextam partem (dg: ad) que ad Ghisbertum filium naturalem quondam Ghisberti Lijsscap spectabat in domo et orto dicti quondam Ghisberti Lijsscap sitis in Busco ad vicum Vuchtensem retro hereditatem Johannis dicti Coelborner institoris ultra communem aquam ibidem atque in via eiusdem quondam Ghisberti siti ibidem juxta (dg: h) dictam hereditatem dicti Johannis Coelborner ex uno et inter hereditatem Henrici Noppen ex alio (dg: supportatam ad) quam sextam partem dictus Ghisbertus filius naturalis dicti quondam Ghisberti Lijsscap supportavit Ade de Mierde ad primodicti! Ghisberti Lijsscap junioris prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto J) Arnoldo Johanni fratribus (dg: liberis) pueris naturalibus dicti quondam Ghisberti Lijsscap #et Johanni Coelborner# (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.